LP P+40W - Wertung -

StandNr: 5

Boldt, Henry #44252904

offene Klasse

StartNr: 8
28. September 2019 14:20
Prenzlauer Schutzenverein e.V. / Havana forever

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

363
90

7

2631 (30), 2312 (27), 2179 (32)

276.8 (4.) 339.0 (20.) 348.3 (36.)
0.03 mm links, 1.70 mm hoch
9.32, horizontal: 9.17, vertikal: 9.46

91 89
1416 9 1 0 0 0 0 0 O

Serie 1:
9.0¢
9.1«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.8%
9.2~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4~*
9.1+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.4%
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(379.0)

93

10.6 *
10.4*

9.1« 9.4~

8.8= 9.17
276.8 (4.) 442.0(9.) 805.9 (10.)
1.86 mm links, 3.44 mm tief
9.45, horizontal: 10.79, vertikal: 7.88

10.1+ 10.0¢¥ 8.9~
10.5* 8.9\ 9.3
339.0 (20.) 378.0(17.) 720.9 (12))
3.51 mm rechts, 1.91 mm hoch
8.53, horizontal: 7.71, vertikal: 9.27

9.5/ 9.7% 8.9~
8.1t 10.4* 10.0%
418.1 (21.) 451.2 (28.) 758.7 (29.)
0.32 mm links, 5.81 mm hoch
10.10, horizontal: 10.51, vertikal: 9.67

10.34
10.04

8.27# 8.8

9.5~ 10.0%
348.3 (36.) 494.0 (34.) 727.4 (38.)
1.47 mm links, 2.51 mm hoch
8.80, horizontal: 7.62, vertikal: 9.84

Unterschrift des Schiitzen

8.6¢
0.9¢

10.5*

9.6%
777

9.1+
10.0%




